ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«06» июня 2019 года                                                                            № 74/300-4
г. Шадринск

О назначении материально-ответственного лица
на период подготовки и проведения выборов Губернатора Курганской

области 8 сентября 2019 года

               Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии  города  Шадринска,  территориальная  избирательная  комиссия

города Шадринска решила:

1. Для  приобретения,  распределения  и  передачи  материальных

ценностей  в  период  подготовки  и  проведения  выборов  Губернатора

Курганской области назначить материально ответственным лицом Самылова

Станислава  Юрьевича   –  секретаря  территориальной  избирательной

комиссии города Шадринска.

          2. Председателю территориальной избирательной комиссии города

Шадринска  Андреевой  О.  Е. заключить  с  Самыловым С.  Ю.   договор   о

материальной ответственности.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	О назначении материально-ответственного лица
	на период подготовки и проведения выборов Губернатора Курганской области 8 сентября 2019 года